PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2011                                                                                                                                                     № 1614
О внесении изменений и дополнений
в приложение к постановлению Главы
округа Муром от 09.09.2008 №2241
«Об утверждении Положения о системе
оплаты труда работников  муниципальных
учреждений культуры»
В целях совершенствования оплаты труда работников учреждений культуры округа Муром, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации округа Муром от 23.05.2011 № 1516 «О повышении с 01 июня 2011 года размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) профессиональных квалификационных групп должностей руководителей, специалистов, служащих и базовых ставок заработной платы профессиональных квалификационных групп профессий рабочих»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в приложение к постановление Главы округа Муром от 09.09.2008 №2241 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры», изложив пункт 2.2. раздела 2 в редакции согласно приложению.
2. Внести дополнение в приложение к постановлению Главы округа Муром от 09.09.2008 №2241 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры», дополнив раздел 2 «Положения о системе оплаты труда работников муниципальных

учреждений культуры округа Муром» пунктом 2.18. в редакции:
«2.18. Должностные оклады руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров учреждений подлежат изменению в случаях:

            -  изменения размера базовых окладов работников;

            -  индексации заработной платы»
3. Контроль за исполнением  данного постановления возложить на начальника                                    Управления культуры администрации округа Муром Алексутину Л. В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков